Совет депутатов рабочего поселка Коченево

                              Коченевского района       Новосибирской области

                                                        пятого созыва

                                     Р Е Ш Е Н И Е

                                                             первой сессии
                                                               р.п. Коченево

         29.09.2015                                                             №  3/3
           «О сообщении  мандатной

               комиссии Совета депутатов

              рабочего поселка Коченево».

               Заслушав информацию председателя  мандатной комиссии, руководствуясь Законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов рабочего поселка Коченево

    РЕШИЛ:

1. Сообщение мандатной комиссии Совета депутатов рабочего поселка Коченево пятого созыва  принять к сведению.

2.  Признать Совет депутатов рабочего поселка пятого созыва правомочным.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном  издании          «Бюллетень органов местного самоуправления  рабочего поселка          Коченево Коченевского района Новосибирской  области», на сайте         администрации рабочего поселка Коченево   www.kochenev.ru

   Председательствующий

   на первом заседании сессии

   Совета депутатов

   рабочего посёлка Коченево                                                          С.В.Жуков

             Мандатная комиссия проверила протоколы муниципальной избирательной комиссии рабочего поселка Коченево  Коченевского района Новосибирской области по выборам депутатов  Совета  депутатов рабочего поселка Коченево пятого созыва. Выборы признаны состоявшимися  по семи  многомандатным округам.

                 Нарушений при проверке не обнаружено.

Подтверждаем полномочия депутатов по округам:

По многомандатному избирательному округу № 1-

                                                               Горленко Данил Юрьевич
                                                               Бирюкова Ирина Аркадьевна
                                                               Масляева Наталья Анатольевна
По многомандатному избирательному округу № 2
                                                                Арсентьев Михаил Валентинович
                                                                Леонов Виктор Васильевич
                                                                Полнякова Людмила Викторовна

По многомандатному избирательному округу № 3

                                                                 Мурзин Сергей Анатольевич
                                                                 Шубкин Владимир Сергеевич

                                                                 Машукова Татьяна Петровна

                                                                 Медведев Николай Александрович

По многомандатному избирательному округу № 4

                                                                 Егоров Николай Васильевич

                                                                 Кобелев Николай Анатольевич

                                                                 Клочкова Людмила Михайловна
По многомандатному избирательному округу № 5
                                                                 Хамкин Евгений Александрович

                                                                 Поддубная Елена Викторовна

                                                                                                  Жуков Павел Сергеевич
                                                                 Балтусов Александр Сергеевич
По многомандатному избирательному округу № 6
                                                                 Шлык Алексей Сергеевич
                                                                 Мурзин Денис Сергеевич

                                                                 Стратьева Ольга Валерьевна
По многомандатному избирательному округу № 7
                                                                 Кунц Петр Иванович

                                                                 Пистер Артем Александрович
                                                                                                  Пинчук Иван Александрович
                                                                 Денисенко Николай Сергеевич
Председатель  мандатной комиссии: ____________________Горленко Д.Ю.
      Члены мандатной комиссии:        ____________________Денисенко Н.С.
                                                             ____________________Масляева Н.А.